UBND TỈNH QUẢNG  NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /SKHCN-BCVT&CĐS

V/v báo cáo thôn không có sóng di

động 3G, 4G và Internet băng rộng

 cố định tại các xã miền núi tỉnh

Quảng Ngãi

CỘNG  HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2025

         Kính gửi:

- Viettel Quảng Ngãi;

- VNPT Quảng Ngãi.

Căn cứ Nghị định số 272/NĐ-CP ngày 16/10/2025 của Chính phủ về phân

định vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2026–2030.

Để phục vụ công tác thẩm định và tổng hợp số liệu phân định vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2026 - 2030 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi,

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Viettel Quảng Ngãi và VNPT Quảng Ngãi

khẩn trương rà soát, cung cấp số liệu theo các nội dung sau:

1. Báo cáo số liệu các thôn không có sóng di động 3G, 4G trên địa bàn các

xã miền núi.

2. Báo cáo số liệu các thôn không có Internet băng rộng cố định trên địa

bàn các xã miền núi.

(Thực hiện theo biểu mẫu tại Phụ lục kèm theo)

Mọi thông tin chi tiết, xin vui lòng liên hệ: Ông Phạm Đông Dương, phòng

BCVT&CĐS, Sở Sở Khoa học và Công nghệ, số điện thoại: 0982144455.

Đề nghị Viettel Quảng Ngãi và VNPT Quảng Ngãi khẩn trương thực hiện

báo cáo về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày 15/12/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, BCVT&CĐS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Huy Hoàng

		2025-12-09T10:43:17+0700

		2025-12-09T10:54:45+0700

		2025-12-09T10:54:45+0700

		2025-12-09T10:54:45+0700